servizio di manutenzione e assistenza tecnica-informatica hardware/software della segreteria 

e dei plessi dell’Istituto e di Amministratore di Sistema dal 01/09/2024 al 31/08/2027, 

effettuato mediante affidamento diretto su MEPA, per un importo contrattuale complessivo di 

€ 7.300,00 (€ settemilatrecento/00) iva esclusa pari a € 2.433,00 (€ 

duemilaquattrocentotrentatré/00) iva esclusa per ciascun anno; 

• di nominare il Dirigente Scolastico Laura Maineri quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi 

dell’art. 15, comma 1, del decreto legislativo n. 36/2023 e quale Direttore dell’Esecuzione, ai 

sensi dell’art.

[...]

114, commi 7 e 8, del decreto legislativo n. 36/2023; 

• di conferire mandato al suddetto RUP per l’espletamento della procedura, nonché la delega alla 

sottoscrizione del contratto stipulato a seguito dello svolgimento della procedura; 

• di autorizzare la spesa complessiva di € 7.300,00 (€ settemilatrecento/00) iva esclusa pari a € 

2.433,00 (€ duemilaquattrocentotrentatré/00) iva esclusa per ciascun anno da imputare nei 

relativi conti e sottoconti del capitolo A01 funzionamento generale e decoro della scuola 2/3/9 

conti e sottoconti del programma annuale e.f. 2024; 

• che il presente provvedimento è assegnato al DSGA per la regolare esecuzione e quale